
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ 

"ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №JLU

Р Е Ш Е Н И Е

1ата) у л . £ c u e e * u t * U A . &  £
V  / ' и А Г Т П  Р Л Л Т 5 Е П Р и 1 1 < г \  "(место составления)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

>снове, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
''обрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 
оплаты груда вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным 
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка №
РЕШИЛА:

, Утвердить график работы членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № JLtd> с правом решающего голоса, 
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии
- S  ознакомить членов участковой избирательной

К инициалы, фамилия
комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести 
^чет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии; 

осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

астковои 
иссии

{инициалы, фамилия)

ВОЙ  

^М И С С И И
(подпись) (инициалы, фамилия)



У твержден реш ением  
Участковой избирательной комиссии №226

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)
от " &£ изгтября 202) г № oteffiS

ГРАФИК РАВОТЫ
Участковой избирательной комиссии №226

(наименование избирательной комиссии номер избирательно! о участка)

г правом решающего голоса, работающих в комиссии не па постоянно» (ш т а т о й )  основе на
Выборы дсиугагон IД  ФС РФ восьмого созыва

и  _ Сентябрь   2011 года
(месяцы)

Секретарь избирательной комиссии $ 7 ' * ^  Илларионова Елена Владимировна

а ^ * (подпись) (расшифровка подписи)


